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Kaupunkikehityslautakunta 
 
Aika 29.3.2022 klo 17:00 – 18.16 
 
Paikka Kaupungintalo, valtuustosali 
 
 
 
 
Päätetyt asiat  
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Anna Keskisaari ja Jari Beloff. 
 

3 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi: 

1. Kaupunkikehityslautakunnan muihin toimielimiin nimeämien 
edustajien ja kaupunginhallituksen edustajan tiedoksiannot: 
- Titta Myllärinen kertoi kaupunginhallituksen ajankohtaisista 

asioista. 
- Sisko Sumentola kertoi vanhusneuvoston ajankohtaisista asioista.  

 
4 Poikkeamishakemus 866, Imatrankosken urheilukentän ravintola 

Kaupunkikehityslautakunta päätti, että lupa poikkeamiselle asemakaavasta 
osoitetusta käyttötarkoituksesta, myönnetään, koska hanke ei aiheuta haittaa 
alueen kaavoitukselle tai muulle maankäytön järjestämiselle. Hanke parantaa 
alueen kaupunkikuvaa sekä palvelutarjontaa. Hankkeella ei ole merkittäviä 
vaikutuksia liikenteeseen, joten hankkeen kokonaisvaikutukset ovat positiiviset. 
Poikkeamispäätös on voimassa kaksi vuotta. Hankkeelle on haettava 
poikkeamispäätöstä vastaava rakennuslupa, jonka myöntämisen edellytykset 
ratkaistaan lupakäsittelyn yhteydessä. 
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Vastine Etelä-Suomen aluehallintovirastolle lausuntoihin koskien 
Meltolan jätevedenpuhdistamon toiminnan muuttamista ja 
toiminnan aloittamislupaa 
Kaupunkikehityslautakunta totesi saaneensa annetut lausunnot tiedoksi ja 
katsoi, ettei saapuneiden lausuntojen johdosta anneta vastinetta. 
 
Mansikkakosken vanhan ratasillan siltasopimus 
Kaupunkikehityslautakunta esitti kaupunginhallitukselle, että esityslistan 
oheismateriaalina oleva siltasopimus koskien Mansikkakosken vanhaa 
ratasiltaa Väyläviraston kanssa hyväksytään ja Imatran kaupungin maksuosuus 
23 % kokonaiskustannuksista (kustannusarvion mukaan 606 000 €) 
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hyväksytään. 
 
Lisäksi kaupungininsinööri Päivi Ala-Vannesluoma oikeutettiin 
allekirjoittamaan siltasopimus.  
 
Kaupunkikehityslautakunnan ratkaisuvallan delegointi 
Kaupunkikehityslautakunta päätti vahvistaa esityslistan liitteen mukaisen 
delegointikoosteen ja siitä ilmenevät ratkaisuvallan delegoinnit kunkin 
päätöksentekolajin osalta koosteessa yksilöidyille viranhaltijoille. 
 
Joukkoliikenteen tilapäiset taksamuutokset 2022 
Kaupunkikehityslautakunta päätti, että: 
1. Imatran ajojen aikana 1.7.–3.7. tapahtuman nonstop liikenteestä ja 
normaalista paikallisliikenteestä peritään 1 €/matka yli 18-vuotiailta. Alle 18-
vuotiaat matkustavat ilmaiseksi.  
2. Paikallisliikenteen käyttö on maksutonta välillä 6.8.–20.8. jolloin ajan jakso 
kattaa koulujen aloituksen ja Imatra-päivän. 
3. Imatran kaupungin paikallisliikenteessä on vapaa matkustusoikeus Ukrainan 
kansalaisilla käyttämällä voimassa olevaa Ukrainan passia tai muuta soveltuvaa 
asiakirjaa 30.4.2022 asti tai enintään Ukrainan sodan ajan Imatran 
joukkoliikenteessä matkustamiseen, muuta lippua ei tarvita. 
 
Perusinvestointien muutos 2022 
Kaupunkikehityslautakunta päätti, että talousarviossa katusaneerauksen 
siltojen ja alikulkujen kuntokartoituksiin varattu määräraha kohdennetaan 
seuraavasti: 

-124 Keskuskadun Alikulkukäytävä: pintarakenteiden erikoistarkastus 
-126 Koulukadun Alikulkukäytävä I: vesieristyksen erikoistarkastus  
-127 Koulukadun Alikulkukäytävä II: erikoistarkastus peruskorjausta ja 

pintarakenteiden uusinnan suunnittelua varten 
-896 Tainionkoskentien Alikulkukäytävä II: erikoistarkastus 

pintarakenteiden uusinnan suunnittelua varten 
-897 Tainionkoskentien Alikulkukäytävä III: erikoistarkastus 

pintarakenteiden uusinnan suunnittelua varten 
-143 Suhosen Alikulkukäytävä: kaiteiden uusinta, halkeilleen 

päällystyksen korjaus, ja siipimuurin injektointi 
 
Määrärahojen sitovuustasoon tai määrään päätöksellä ei ole vaikutusta. 
 
Kaupunkikehityslautakunnan talouden toteutuma 01 - 02/2022 
Merkittiin tiedoksi. 
 
Viranhaltijapäätökset 
Kaupunkikehityslautakunta päätti merkitä edellä esitetyt viranhaltijapäätökset 
tiedoksi todeten, ettei Kaupunkikehityslautakunta käytä otto-oikeuttaan. 
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Saapuneet kirjeet 
Merkittiin tiedoksi. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
  
  
  
  
  
  
  
Lisätietoja kaupunkikehityslautakunnan päätöksistä antavat  
puheenjohtajisto: 
Puheenjohtaja Pia Rantanen, puh. 050 563 7306 
Varapuheenjohtaja Mervi Hasu, puh. 040 771 7009 
 
Lisäksi viranhaltijoista lisätietoja antaa kunkin asian valmistelija sekä 
kaupungininsinööri esittelijänä. 
Kaupungininsinööri Päivi Ala-Vannesluoma, puh. 020 617 4418 


